
 

 

 

 
 
Dipartimento di  
Matematica e Informatica   
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.496402 
Fax (+39) 0984.496410 
dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 
www.mat.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 52 DEL 17/10/2016 

 

Il DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto  il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 

23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 1986 del 

30 settembre 20 l 3;  

Visto  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 come modificato dal D.P.R. 30 Ottobre 1996, 

n. 693 recante nome sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni 

e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzioni nei pubblici impieghi;  

Visto    il Decreto Direttoriale n. 45 del 28/09/2016 concernente l’indizione della 

procedura selettiva per il conferimento di incarichi di tutor per l’area 

Matematica;  

Visto    il Decreto Direttoriale n. 47 del 30/09/2016 concernente l’indizione della 

procedura selettiva per il conferimento di incarichi di tutor per l’area 

Matematica;  

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

domande relative ai suddetti decreti; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la valutazione delle domande relative alle procedure selettive per il 

conferimento di incarichi di tutor per l’area matematica, è costituita come segue: 

 

Prof. Paolo Antonio Oliverio, Prof. Francesco Dell’Accio, Dott. Vittorio Colao. 

 

 

Rende, li 17/10/2016 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola Leone 

 

 

unical AOO41 Dipartimento di Matematica e Informatica 
 D.D. n.52 del 17/10/2016


		2016-10-17T13:59:20+0200




